С о держание : О признании утратившим силу отдельных нормативных правовых актов

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ .. АДМИНИСТРАЦИЯ
ОФО КАЛАЬЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КАЛА ОКРУГЫ ГОРОД УФА
ХАКИМИЭТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« — ноябрь 2оУРй. № «29» ноября ю# г.

О признании утратившим силу
отдельных нормативных правовых
актов

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», решением Совета городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 26 февраля 2016 года № 58/2 «Об организации
транспортного обслуживания населения пассажирским автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом
на территории городского округа город Уфа Республики Башкортостан»,
в целях приведения муниципальной правовой базы в соответствии
с законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановление главы
Администрации города Уфы Республики Башкортостан
от 22 сентября 2003 года № 4315 «О создании городской транспортной
комиссии по регулированию пассажирских перевозок на территории города
Уфы», постановление главы Администрации города Уфы Республики
Башкортостан от 15 сентября 2004 года № 3315 «Об изменении состава
городской транспортной комиссии по регулированию пассажирских
перевозок на территории города Уфы».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации -  начальника Управления транспорта и
связи Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Юланова И.Г.

этенЕчэщ

/ S  \ у
Глава Администрации

,Г Ч  ОТДЕЛ \%Ц\городского округа город Уфа jh ° н о р м а т и в н ы х  * \
Республики Башкортостан l |'A AOKmEHTOByv|$ У.М. Мустафин

\\оЛ т \  /^с ? / У

Администрация ГО г. Уфа РБ 1889 от 29.11.2019 Контрольная дата: